附件：成果報告1式15份、成果報告內容電腦文書檔、GRB系統登入之期末報告摘要表及第3期款領據各1份

主旨：檢送本校○○○副教授執行  貴局95年度科技計畫成果報告1式15份、成果報告內容電腦文書檔、GRB系統登入之期末報告摘要表及第3期款領據各1份，請  查照。

說明：

  一、依貴局96年4月3日國健企字第096○○○○○○號函辦理。

  二、計畫名稱：臺灣地區兒童及青少年口腔狀況調查

                （編號：DOH95-HP-○○○）

  三、第3期款請匯入以下帳戶：

      戶名-財團法人私立高雄醫學大學

      帳號-○○○○○○
      銀行：彰化商業銀行東高雄分行